Wymienniki CWU do pomp ciepła
Dane techniczne – Instrukcja obsługi - Gwarancja
2023 r.
Ważny od 07.03.2023                                                                            01/12/04/23-MKT
VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja wymienników CWU do PC                                                                   01/12/04/23-MKT 2
Przed zainstalowaniem i uruchomieniem w należy zapoznać się z Instrukcją instalacji  i obsługi
oraz Warunkami gwarancji wymienników CWU do pomp ciepła
Spis treści

VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja wymienników CWU do PC                                                                   01/12/04/23-MKT 15
Niniejszy  produkt  nie  może  być  traktowany  jako  odpad  domowy.  Zapewniając  prawidłową  utylizację  pomagasz
chronić środowisko naturalne. W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji dotyczących  recyklingu niniejszego
produktu należy skontaktować się z dostawcą usług utylizacji odpadów lub sklepem, w którym nabyto produkt
VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja wymienników CWU do PC                                                                   01/12/04/23-MKT 16
KARTA GWARANCYJNA
Data: Pieczątka i czytelny podpis serwisanta: Rodzaj wizyty i numer protokołu:
VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja wymienników CWU do PC                                                                   01/12/04/23-MKT 17
3. Deklaracja Zgodności 01/WPC/2023
Producent wyrobu:
Mączka Group Spółka Komandytowa
Pustków 385b
39-205 Pustków
Nazwa wyrobu:
Wymiennik CWU do pomp ciepła z jedną wężownicą typ:
VS-P-WPC-200-1W-C o pojemności nominalnej 200 l,
VS-P-WPC-250-1W-C o pojemności nominalnej 250 l,
VS-P-WPC-300-1W-C o pojemności nominalnej 300 l,
VS-P-WPC-500-1W-C o pojemności nominalnej 500 l,
VS-P-WPC-1000-1W-C o pojemności nominalnej 1000 l,
Wymiennik CWU do pomp ciepła z dwiema wężownicami typ:
VS-P-WPC-200-2W-C o pojemności nominalnej 200 l,
VS-P-WPC-250-2W-C o pojemności nominalnej 250 l,
VS-P-WPC-300-2W-C o pojemności nominalnej 300 l,
VS-P-WPC-500-2W-C o pojemności nominalnej 500 l,
VS-P-WPC-1000-2W-C o pojemności nominalnej 1000 l,
Materiały stosowane do produkcji wyrobu:
stal nierdzewna typ 1.4307 (304L) , stal nierdzewna typ 1.4404 (316L).
Urządzenie spełnia wymagania unijnego prawodawstwa zharmonizowanego:
1) Rozporządzenie Komisji UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej (UE) 812/2013